

Bredsten Ejendomsservice IVS

Vestervang 10
7182 Bredsten

Årsrapport
22. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Søren Terp Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bredsten Ejendomsservice IVS
 Vestervang 10
 7182 Bredsten

 CVR-nr: 36901381
 Regnskabsår: 22/05/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre services indenfor ejendomsservice og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets samlede resultat, et overskud på 41.585 kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 22. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		92.629
Personaleomkostninger	1	-38.230
Resultat af ordinær primær drift		54.399
Øvrige finansielle omkostninger	2	-40
Ordinært resultat før skat		54.359
Skat af årets resultat		-12.774
Årets resultat		41.585
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		41.585
I alt		41.585

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.203
Tilgodehavender i alt		19.203
Likvide beholdninger		101.527
Omsætningsaktiver i alt		120.730
Aktiver i alt		120.730

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		41.585
Egenkapital i alt		41.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122
Skyldig selskabsskat		12.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		66.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.144
Gældsforpligtelser i alt		79.144
Passiver i alt		120.730

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	-30.000
Andre omkostninger til social sikring	-8.230
	<u>-38.230</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	-40
	<u>-40</u>